
Výsledek testu decodoma.cz
 Datum testu: 08 únor 2017 v 10:57

Dosažené skóre 55/100

Zviditelni svůj projekt v marketingové show ZeptejSeFilipa, získej zpětnou
vazbu, zlepši web a užívej si více zákazníků!

Více na: KritikaWebu.cz

SEO obsah

Title decoDoma | Krásné bydlení

Délka : 25

Délka Title by měla být mezi 30 a 65 znaky (včetně mezer).

Znalostní báze: Jak napsat ideální Title tag

Description Internetový obchod s trendy, životním stylem a doplňky do
domácnosti. Nápady na dárky pro každou příležitost. Obchod s
napínacími potahy italské a španělské výroby.

Délka : 164

Délka Meta Description by měla být mezi 70 a 160 znaky (včetně
mezer). U velkých portálů a eshopů se někdy Meta Description
neuvádí. Robot pak sám vybere úryvek textu z obsahu stránky a uvede
jej jako Meta Description. Pokud máte menší, nebo středně velký web,
doporučujeme Meta Description vyplnit, můžete tím ovlivnit míru
prokliku v SERPu.

Znalostní báze: Matt Cutts o Meta Description

Klíčová slova napínací potahy, elastické potahy, potahy na sedačky, decodoma
potahy, doplňky, dekorace, povlečení, bytový textil, decordoma,

http://decodoma.cz


Zviditelni svůj projekt v marketingové show ZeptejSeFilipa, získej zpětnou
vazbu, zlepši web a užívej si více zákazníků!

Více na: KritikaWebu.cz

SEO obsah

dekordoma, dekodoma, dekodom, deco doma, deko doma

Stránka sice obsahuje Meta Keywords, ale Google tyto meta tagy
ignoruje. Pokud v Meta Keywords uvádíte svá cílená klíčová slova,
můžete tím jen radit své konkurenci.

Znalostní báze: Matt Cutts o Meta Keywords

Robots.txt V pořádku, soubor robots.txt má správný název a je uložen ve
výchozím (root) adresáři.

Kontrola umístění: http://decodoma.cz/robots.txt

Nástroj pro detailnější validaci robots.txt

Og Meta vlastnosti V pořádku, stránka obsahuje Og nastavení, ale i tak doporučujeme
zkontrolovat.

Znalostní báze: Jak nastavit OG protokol pro Facebook

Vlastnost Obsah

type article

image https://www.decodoma.cz/out/basic/img/pdf_lo
go.jpg

site_name decoDoma

description Internetový obchod s trendy, životním stylem a
doplňky do domácnosti. Nápady na dárky pro
každou příležitost. Obchod s napínacími potahy
italské a španělské výroby.

Hlavní nadpisy H1 H2 H3 H4 H5 H6

0 10 0 4 0 0

Chybí nejdůležitější nadpis H1, to by se mělo určitě napravit. 



Zviditelni svůj projekt v marketingové show ZeptejSeFilipa, získej zpětnou
vazbu, zlepši web a užívej si více zákazníků!

Více na: KritikaWebu.cz

SEO obsah

[H2] Dětské koberce
[H2] Podpořte nás v anketě ShopRoku
[H2] Naše exkluzivní novinky
[H2] Váš domov krásnější
[H2]
[H4] Kolekce a akce
[H4] Katalog produktů
[H4] 740 výdejních míst
[H2] 840 23 23 23
[H2] info@decodoma.cz
[H2] Doporučujeme
[H2] Nákup bez obav
[H2] DecoDoma
[H4] Tento obsah je pouze pro dospělé!

Obrázky Objevili jsme 110 obrázků na webu.

Není vyplněno 85 alt tagů. Přidejte alt tagy ke všem důležitým
obrázkům, aby je mohly vyhledávače zaindexovat.

Znalostní báze: Jak nastavit alt tag pro obrázek

Poměr Text/HTML Míra : 0%

Poměr textu vůči HTML kódu je pod hodnotou 15%. Přidejte na stránku
více textu. Pokud vsázíte hlavní stránkou na grafiku, je to Váš boj, ale
pro SEO to výhra nebude.

Flash V pořádku, stránka neobsahuje Flash.

Iframe Stránka obsahuje iFrame. Obsah v iFrame nelze indexovat. Pokud máte
na stránce vložené video např. z YouTube, tak tam iFrame nevadí.



SEO odkazy

Přepisování URL URL odkazy obsahují tzv. query string. Pokud máte např. SSL šifrování,
chyba to být nemusí a adresa se přesměrovává na https:// správně.

Podtržítka v URL URL obsahuje podtržítka. Použijte raději pomlčky k oddělení klíčových
slov v URL.

Matt Cutts o Underscores Vs. Dashes in URLs

Odkazy ve stránce Nalezli jsem celkem 264 odkazů obsahujících 0 odkazů na soubory.

Statistics Externí odkazy : Ne (nofollow) 0%

Externí odkazy : Ano (follow) 1.89%

Interní odkazy 98.11%

Zviditelni svůj projekt v marketingové show ZeptejSeFilipa, získej zpětnou
vazbu, zlepši web a užívej si více zákazníků!

Více na: KritikaWebu.cz

Odkazy ve stránce

Anchor Typ Povolení
k procházení
odkazů roboty

840 23 23 23 Interní Ano (follow)

Objednávka z katalogu Interní Ano (follow)

On-line katalog Interní Ano (follow)

Doprava ZDARMA při objednávce nad 1.500 Kč Interní Ano (follow)

Nákup bez rizik - do 30 dnů můžete zboží vrátit Interní Ano (follow)

Sleva 150 kč na další objednávku Interní Ano (follow)

700 odběrných míst po celé ČR Interní Ano (follow)

Blog Interní Ano (follow)



Zviditelni svůj projekt v marketingové show ZeptejSeFilipa, získej zpětnou
vazbu, zlepši web a užívej si více zákazníků!

Více na: KritikaWebu.cz

Odkazy ve stránce
Kontakt Interní Ano (follow)

- Interní Ano (follow)

- Interní Ano (follow)

Registrovat Interní Ne (nofollow)

Inspirace Interní Ano (follow)

Napínací potahy Interní Ano (follow)

Kolekce Universo Interní Ano (follow)

Béžová Interní Ano (follow)

Černobílá Interní Ano (follow)

Hnědá Interní Ano (follow)

Cihlová Interní Ano (follow)

Kolekce Glamour Interní Ano (follow)

Cihlová Interní Ano (follow)

Šedá Interní Ano (follow)

Hnědá Interní Ano (follow)

Oříšková Interní Ano (follow)

Smetanová Interní Ano (follow)

Kolekce Oceano Interní Ano (follow)

Béžová Interní Ano (follow)

Modrá Interní Ano (follow)

Hnědá Interní Ano (follow)

Cihlová Interní Ano (follow)



Zviditelni svůj projekt v marketingové show ZeptejSeFilipa, získej zpětnou
vazbu, zlepši web a užívej si více zákazníků!

Více na: KritikaWebu.cz

Odkazy ve stránce

Kolekce Carla Interní Ano (follow)

Bordó Interní Ano (follow)

Šedá Interní Ano (follow)

Hnědá Interní Ano (follow)

Oříšková Interní Ano (follow)

Smetanová Interní Ano (follow)

Kolekce Grafiti Interní Ano (follow)

Kaštanově hnědá Interní Ano (follow)

Antracit Interní Ano (follow)

Cihlová Interní Ano (follow)

Béžová Interní Ano (follow)

Kolekce Café Interní Ano (follow)

Béžová Interní Ano (follow)

Antracit Interní Ano (follow)

Hnědá Interní Ano (follow)

Cihlová Interní Ano (follow)

Kolekce Inca Interní Ano (follow)

Béžová Interní Ano (follow)

Antracit Interní Ano (follow)

Hnědá Interní Ano (follow)

Cihlová Interní Ano (follow)



Zviditelni svůj projekt v marketingové show ZeptejSeFilipa, získej zpětnou
vazbu, zlepši web a užívej si více zákazníků!

Více na: KritikaWebu.cz

Odkazy ve stránce
Kolekce Marea Interní Ano (follow)

Béžová Interní Ano (follow)

Hnědá Interní Ano (follow)

Bordó Interní Ano (follow)

Kolekce Fusta Interní Ano (follow)

Béžová Interní Ano (follow)

Hnědá Interní Ano (follow)

Cihlová Interní Ano (follow)

Ložnice Interní Ano (follow)

Povlečení Interní Ano (follow)

Z hladké bavlny Interní Ano (follow)

Krepové Interní Ano (follow)

Z mikrovlákna Interní Ano (follow)

Z mikroplyše Interní Ano (follow)

Dětské Interní Ano (follow)

... Interní Ano (follow)

Prostěradla Interní Ano (follow)

Froté Interní Ano (follow)

Jersey Interní Ano (follow)

Plátěná Interní Ano (follow)

Mikroplyš Interní Ano (follow)

Peřiny a polštáře Interní Ano (follow)



Zviditelni svůj projekt v marketingové show ZeptejSeFilipa, získej zpětnou
vazbu, zlepši web a užívej si více zákazníků!

Více na: KritikaWebu.cz

Odkazy ve stránce

Peřiny a přikrývky Interní Ano (follow)

Polštářky a náplně Interní Ano (follow)

Polštáře a podhlavníky Interní Ano (follow)

Matrace a matracové chrániče Interní Ano (follow)

Matrace Interní Ano (follow)

Chrániče na matrace Interní Ano (follow)

Přehozy na postel Interní Ano (follow)

Bytový textil Interní Ano (follow)

Přehozy na sedací soupravy Interní Ano (follow)

Voděodolné přehozy Interní Ano (follow)

Z hřejivého mikroplyše Interní Ano (follow)

Přehozy na křesla Interní Ano (follow)

Záclony a závěsy Interní Ano (follow)

Závěsy Interní Ano (follow)

Hotové záclony Interní Ano (follow)

Balkónové komplety Interní Ano (follow)

Napínací potahy a sedáky na židle Interní Ano (follow)

Napínací potahy na židle Interní Ano (follow)

Sedáky na židle Interní Ano (follow)

Hřejivý beránek z mikrovlákna Interní Ano (follow)

Souprava Tartan Interní Ano (follow)



Zviditelni svůj projekt v marketingové show ZeptejSeFilipa, získej zpětnou
vazbu, zlepši web a užívej si více zákazníků!

Více na: KritikaWebu.cz

Odkazy ve stránce
Souprava Rose Interní Ano (follow)

Polštářek pod záda Interní Ano (follow)

Ubrusy a prostírání Interní Ano (follow)

Ze 100% bavlny Interní Ano (follow)

120 x 140 cm Interní Ano (follow)

Vybavení kuchyně Interní Ano (follow)

Hrnce Interní Ano (follow)

Smaltované Interní Ano (follow)

Nerezové Interní Ano (follow)

Keramické Interní Ano (follow)

Tlakové Interní Ano (follow)

Kempingové nádobí Interní Ano (follow)

... Interní Ano (follow)

Pánve Interní Ano (follow)

Keramické Interní Ano (follow)

S nepřilnavým povrchem Interní Ano (follow)

Litinové Interní Ano (follow)

Silikonové nádobí Interní Ano (follow)

Silikonové formy Interní Ano (follow)

Silikonové pomůcky Interní Ano (follow)

Nádobí na pečení Interní Ano (follow)

Pekáče a plechy Interní Ano (follow)



Zviditelni svůj projekt v marketingové show ZeptejSeFilipa, získej zpětnou
vazbu, zlepši web a užívej si více zákazníků!

Více na: KritikaWebu.cz

Odkazy ve stránce

Zapékací mísy Interní Ano (follow)

Formy na pečení Interní Ano (follow)

Servírování Interní Ano (follow)

Misky a podnosy Interní Ano (follow)

Fondue Interní Ano (follow)

Bar a víno Interní Ano (follow)

Prostírání Interní Ano (follow)

Dětské prostírání Interní Ano (follow)

Bytové doplňky Interní Ano (follow)

Samolepky na zeď Interní Ano (follow)

Samolepící hodiny Interní Ano (follow)

Umělé květiny Interní Ano (follow)

Pivoňky Interní Ano (follow)

Umělé věnce Interní Ano (follow)

Chryzantémy Interní Ano (follow)

Koberce a koberečky Interní Ano (follow)

Dětské Interní Ano (follow)

Nášlapné Interní Ano (follow)

Kusové Interní Ano (follow)

Hodiny Interní Ano (follow)

Samolepící hodiny Interní Ano (follow)



Zviditelni svůj projekt v marketingové show ZeptejSeFilipa, získej zpětnou
vazbu, zlepši web a užívej si více zákazníků!

Více na: KritikaWebu.cz

Odkazy ve stránce
Dětské Interní Ano (follow)

Budíky Interní Ano (follow)

Drobný nábytek Interní Ano (follow)

Plastové komody Interní Ano (follow)

Botníky Interní Ano (follow)

Regály a poličky Interní Ano (follow)

Nafukovací křesla Interní Ano (follow)

Zahrada a dílna Interní Ano (follow)

Zahradní dekorace Interní Ano (follow)

Solární dekorace Interní Ano (follow)

Dekorace na zahradu Interní Ano (follow)

Květináče a obaly Interní Ano (follow)

Osiva a semínka Interní Ano (follow)

Zahradnické potřeby Interní Ano (follow)

Zahradní vozíky Interní Ano (follow)

Postřikovače Interní Ano (follow)

Fóliovníky a opory pro květiny Interní Ano (follow)

Lapače a odpuzovače škůdců Interní Ano (follow)

Solární odpuzovač krtků Interní Ano (follow)

Lapač slimáků Interní Ano (follow)

Zahradní nábytek Interní Ano (follow)

Zahradní sestavy Interní Ano (follow)



Zviditelni svůj projekt v marketingové show ZeptejSeFilipa, získej zpětnou
vazbu, zlepši web a užívej si více zákazníků!

Více na: KritikaWebu.cz

Odkazy ve stránce

Zahradní křesla a židle Interní Ano (follow)

Doplňky k zahradnímu nábytku Interní Ano (follow)

Kempingové potřeby Interní Ano (follow)

Čelovky Interní Ano (follow)

Svítilny Interní Ano (follow)

Chladící boxy a tašky Interní Ano (follow)

Ešusy Interní Ano (follow)

Dětské stany a vodní hračky Interní Ano (follow)

Domácnost a úklid Interní Ano (follow)

Pomůcky pro úklid a čištění Interní Ano (follow)

Vysavače Interní Ano (follow)

Mopy na úklid podlahy Interní Ano (follow)

Pomůcky na čištění oken Interní Ano (follow)

Praní a žehlení Interní Ano (follow)

Žehlicí prkna Interní Ano (follow)

Koše na prádlo Interní Ano (follow)

Sušáky na prádlo a kolíčky Interní Ano (follow)

Úložné prostory Interní Ano (follow)

Vakuové pytle a úložné vaky Interní Ano (follow)

Boxy a koše Interní Ano (follow)

Drobné opravy Interní Ano (follow)



Zviditelni svůj projekt v marketingové show ZeptejSeFilipa, získej zpětnou
vazbu, zlepši web a užívej si více zákazníků!

Více na: KritikaWebu.cz

Odkazy ve stránce
Těsnící páska Interní Ano (follow)

Bílé spáry Interní Ano (follow)

Opravné fixy na nábytek Interní Ano (follow)

Praktičtí pomocníci Interní Ano (follow)

Poličky a háčky Interní Ano (follow)

Meteostanice a teploměry Interní Ano (follow)

Ostatní pomocníci v domácnosti Interní Ano (follow)

Krása a zdraví Interní Ano (follow)

Péče o tělo Interní Ano (follow)

Elektrická bruska na paty Interní Ano (follow)

Manikúrní a pedikúrní nůžky Interní Ano (follow)

Nastavitelná podnožka Interní Ano (follow)

Zdravotní pomůcky Interní Ano (follow)

Zdravotní návleky Interní Ano (follow)

Magnetická terapie Interní Ano (follow)

Inkontinence Interní Ano (follow)

Hubnutí a zeštíhlující prádlo Interní Ano (follow)

Stahovací prádlo Interní Ano (follow)

Zeštíhlující pásy Interní Ano (follow)

Doplňky stravy Interní Ano (follow)

Kosmetika Interní Ano (follow)

Francouzské parfémy Interní Ano (follow)



Zviditelni svůj projekt v marketingové show ZeptejSeFilipa, získej zpětnou
vazbu, zlepši web a užívej si více zákazníků!

Více na: KritikaWebu.cz

Odkazy ve stránce

100% Tea Tree Oil Interní Ano (follow)

Bylinné masti Interní Ano (follow)

Konopná Interní Ano (follow)

Jírovcová Interní Ano (follow)

Propolisová Interní Ano (follow)

Měsíčková Interní Ano (follow)

Obuv a doplňky Interní Ano (follow)

Obuv Interní Ano (follow)

Domácí boty a pantofle Interní Ano (follow)

Dámské boty Interní Ano (follow)

Pánské boty Interní Ano (follow)

Příslušenství k obuvi Interní Ano (follow)

Oblečení pro volný čas Interní Ano (follow)

Dámské oblečení Interní Ano (follow)

Pánské oblečení Interní Ano (follow)

Šátky a šály Interní Ano (follow)

Čepice Interní Ano (follow)

Spodní prádlo Interní Ano (follow)

Bezešvé prádlo Interní Ano (follow)

Ponožky Interní Ano (follow)

Zdravotní Interní Ano (follow)



Zviditelni svůj projekt v marketingové show ZeptejSeFilipa, získej zpětnou
vazbu, zlepši web a užívej si více zákazníků!

Více na: KritikaWebu.cz

Odkazy ve stránce
Na spaní Interní Ano (follow)

Šperky a hodinky Interní Ano (follow)

Řetízky a náušnice Interní Ano (follow)

Náramky Interní Ano (follow)

Hodinky Interní Ano (follow)

Kabelky, peněženky a doplňky Interní Ano (follow)

Kabelky a peněženky Interní Ano (follow)

Deštníky Interní Ano (follow)

Kapesníky Interní Ano (follow)

Výprodej až 50 % Interní Ano (follow)

Bytový textil Interní Ano (follow)

Ložní povlečení Interní Ano (follow)

Vybavení kuchyně Interní Ano (follow)

Drobný nábytek a dekorace Interní Ano (follow)

Dílna a zahrada Interní Ano (follow)

Hotová žakárová záclona Veronika - balkonový komplet Interní Ano (follow)

Řetízek a naušnice s modrým kamenem Interní Ano (follow)

Luxusní povlečení bavlněný satén Harmony fialová Interní Ano (follow)

Porcelánová jídelní sada Onion 18 kusů, BANQUET Interní Ano (follow)

Tlakové hrnce DUO PROFI s nerezovým košíkem Interní Ano (follow)

Napínací prostěradlo froté EXCLUSIVE broskvová Interní Ano (follow)

Plastová komoda karamelová Interní Ano (follow)



Zviditelni svůj projekt v marketingové show ZeptejSeFilipa, získej zpětnou
vazbu, zlepši web a užívej si více zákazníků!

Více na: KritikaWebu.cz

Odkazy ve stránce

Ložní povlečení z mikroplyše korálové Interní Ano (follow)

HVĚZDNÝ KOLÁČ S MOZZARELLOU + VIDEO Interní Ano (follow)

BOMBARDINO PO ČESKU Interní Ano (follow)

5 NÁPADŮ KAM S PŘÍBORY Interní Ano (follow)

PARMEZÁNOVÉ PALAČINKY Interní Ano (follow)

Zobrazit všechny články z tisku Interní Ano (follow)

PŘEHOZY NA SEDAČKY Interní Ano (follow)

JAK OBJEDNAT Interní Ano (follow)

DÁRKY, SLEVY, VÝHODY Interní Ano (follow)

REKLAMACE Interní Ano (follow)

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ Interní Ano (follow)

ČASTÉ DOTAZY Interní Ano (follow)

HISTORIE OBJEDNÁVEK Interní Ano (follow)

PRO MÉDIA Interní Ano (follow)

FACEBOOK Externí Ano (follow)

GOOGLE+ Externí Ano (follow)

YOUTUBE Externí Ano (follow)

PINTEREST Externí Ano (follow)

Používáme e-shop oXyShop X5 od společnosti oXy Online
s.r.o. | Grafické zpracování Cossi Design a oXy Online s.r.o. ©
2016 decoDoma, s.r.o., Bohdalecká 1490/25, Praha 10 -
Michle

Externí Ano (follow)



Zviditelni svůj projekt v marketingové show ZeptejSeFilipa, získej zpětnou
vazbu, zlepši web a užívej si více zákazníků!

Více na: KritikaWebu.cz

SEO keywords

Hustota klíčových
slov krásné decodoma bydlení

Konzistence klíčových slov

Klíčové slovo Obsah Title Klíčová
slova

Description Hlavní
nadpisy

bydlení 1

krásné 1

decodoma 1

Nastavení vzhledu

Url Doména : decodoma.cz
Délka : 11

Favicon V pořádku, stránka obsahuje favicon.

Umístění: https://www.decodoma.cz/out/basic/src/layout/favicon/favico
n-196x196.png

Creare o Favicon

Snadný tisk Web neobsahuje CSS pro optimalizovaný tisk.

Znalostní báze: Jak optimalizovat web pro tisk

Jazyk Stránka neobsahuje deklaraci jazyka.



Zviditelni svůj projekt v marketingové show ZeptejSeFilipa, získej zpětnou
vazbu, zlepši web a užívej si více zákazníků!

Více na: KritikaWebu.cz

Obsah dokumentu

Doctype HTML 5

Encoding V pořádku, deklarovaný charset je UTF-8.

W3C validita HTML (errors - chyby) : 16
HTML (warnings - varování) : 1

Konkrétní chyby v HTML zjistíte přes Markup Validation Service
Chyby v kaskádových stylech (CSS) zjistíte přes CSS Validation Service

Email soukromí Email adresy nejsou chráněny proti spam robotům a mohou být obětí
SPAM útoků.

Znalostní báze: Jak ochránit emaily před spamem

Zastaralé HTML V pořádku, stránka neobsahuje zastaralé HTML tagy.

Tipy pro zrychlení
V pořádku, stránka neobsahuje nested tabulky.

Stránka obsahuje inline styly.

V pořádku, stránka neobsahuje velké množství CSS stylů.

V pořádku, stránka neobsahuje velké množství souborů
JavaScript.



Mobilní optimalizace

 

Tento report vytvořil automatický SEO test Síla SEO. Jedná se o
namátkovou kontrolu první stránky vašeho webu. Pro úplnou analýzu

prosím kontaktujte autora marketingové show ZeptejSeFilipa (Filip Novák,
DiS.) na oficiálním webu ZSF.CZ/KONTAKTY

Mobilní optimalizace
Optimalizace pro retina display

Meta Viewport Tag

Flash obsah.

Mobilní optimalizace

 

Tento report vytvořil automatický SEO test Síla SEO. Jedná se o
namátkovou kontrolu první stránky vašeho webu. Pro úplnou analýzu

prosím kontaktujte autora marketingové show ZeptejSeFilipa (Filip Novák,
DiS.) na oficiálním webu ZSF.CZ/KONTAKTY

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

